CENTROS DE SALUD, PUESTOS DE SALUD Y SEDES ADMINISTRATIVAS DE LA 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO DEL MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO." 

La presente contratación, está respaldada por los Certificados de Disponibilidades 
Presupuestales N° 529- 530 Fecha 01 de marzo de 2019, por el valor de MIL ONCE 
MILLONES DOSCIENTOS 	VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 
PESOS MCTE. ($1.011.229.950), bajo los rubros presupuestales N° 311020102 
denominado REMUNERACION POR SERVICIOS TECNICOS, Y 312010201, 
denominado MANTENIMIENTO HOSPITALARIO, dentro de la vigencia 2019, 

recursos propios. 

La prestación de servicios objeto de esta contratación simplificada abierta 	No.002